
Période scolaire (1)

ycées - Collège les Côtes

Lent S
alle

 des F
êtes

Lent V
illa

ge

Lent P
ont

Alouette
s

Alle
yria

t

Sauvagère

Route de Chalamont

Péronnas Z
A

setôC

seécyLgruoB

Longchamp

Bief
Etang Neuf

Sémard Gare713232 34

(1) Cette ligne fonctionne uniquement les jours scolaires. Les samedis et vacances scolaires, voir Résa’Tub au dos de la fiche horaires.
LàV : circule du lundi au vendredi - Me : circule uniquement le mercredi - LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis.
Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts et sur www.tub-bourg.fr font foi.

LàV LàV
Lent Pont 07:05 07:26
Lent Village 07:06 07:28
Lent Salle des Fêtes 07:07 07:29
Alouettes 07:10 07:30
Longchamp 07:14 07:32
Alleyriat 07:16 07:34
Sauvagère 07:16 07:35
Rte de Chalamont 07:17 07:36
Péronnas ZA 07:20 07:37
Bief 07:22 07:38
Étang Neuf 07:23 07:38
Côtes - 07:45
Sémard Gare 07:28 -
Bourg Lycées  (A. de Vigny) 07:36 -

Me Me LMJV LMJV LMJV
Bourg Lycées (A. de Vigny) - 12:05 - 17:05 18:05
Sémard Gare - 12:11 - 17:09 18:09
Côtes 12:00 - 16:35 - -
Étang Neuf 12:01 12:19 16:37 17:16 18:17
Bief 12:02 12:21 16:38 17:17 18:19
Péronnas ZA 12:07 12:22 16:41 17:19 18:20
Rte de Chalamont 12:09 12:26 16:43 17:24 18:24
Sauvagère 12:10 12:28 16:45 17:26 18:26
Alleyriat 12:11 12:28 16:46 17:26 18:26
Lent Pont 12:13 12:30 16:47 17:29 18:28
Lent Village 12:16 12:32 16:48 17:30 18:30
Lent Salle des Fêtes 12:17 12:33 16:49 17:31 18:31
Alouettes 12:18 12:36 16:52 17:35 18:34
Longchamp 12:20 12:38 16:56 17:38 18:38

Longchamp > Bourg Lycées / Côtes Bourg Lycées / Côtes > Longchamp

Lent

Bourg-en- 
Bresse

Bourg-en- 
Bresse

Péronnas

Péronnas

Lent

Course continuant  
sur la ligne 32 vers Dompierre

à partir du 3 sept. 2018

LIGNE

33

LENT / Longchamp

BOURG / Lycées

PÉRONNAS / Côtes

33

Ligne 33 - TUB Fiche 3 volets.indd   1-3 27/07/2018   10:35



[[

[

[

[

[ [

[[

32

32

32

32

31

34

Prim’ Tub

132

Le Cône

Lac de Bouvent

Rocade Nord-Est de Bourg

Av. du Champ de Foire

Av. des Sports

Av. de Mâcon

Bd de la Grange du Bois

Bd Édouard Herriot
Av. Pierre Semard

Bd Charles de Gaulle
Av. du Maréchal Juin

du Revermont

te de Paris

Bd Paul BertAv. des Anciens Combattants

Av. de Bad Kreuznach

Av. de la Victoire

R. du 4 Septembre

Av. Alsace-Lorraine

Bd André Levrier

Route    de     Montluel

Av. Alphonse Baudin

Av. des Belges

Av. Jean Jaurès

Bd Voltaire

Bd Irène Joliot Curie

Bd Victor Hugo

Bd Saint-Nicolas

R. Gabriel Vicaire

Avenue du Mail

Bd du Maréchal Leclerc

Bd John Kennedy

 Bois de Tharlet

Bd Paul Valéry

Rpt des Crets

Pl. du Maquis

Rpt Georges Pompidou

Rpt de l'Innovation

Rpt du Stand

Giratoire des ViardsGiratoire de Chalandré

 du Moulin des Loups

e Strasbourg

t Myon

Rpt de la Chagne

Bd du 8 Mai 1945

Av. de Jasseron

Av. Maginot

D 1

Bresse

rboz

Av. des Dombes

B o ule var d
de

B ro u

Gde Rue

Rte   de   Lyon

D 22

Avenue 
de 

Trévoux

Av. de Lyon

Route de Ch alamont

La Veyle

La
 R

ey
ss

ou
ze

n

La Reyssouze

Ruisseau de la Leschère

La Reyssouze

La Reyssouze

La
 R

ey
ss

ou
ze

La Reyssouze

Bi
ef

 d
u 

D
év

or
ah

Le Cône

Collège privé
Saint-PierreTribunal de Grande
instance

de Bourg-en-Bresse

Apothicairerie
de l'hôtel-Dieu

CFPPA du lycée
agricole Les

Sardières
Lycée général et

technologique agricole
Les Sardières

Domaine de
la Dombes

Université Claude
Bernard - Lyon

1 IUT Lyon 1
(antenne de Bourg)

ThéâtreHôtel de Ville

Stade Legrand-Foisy

Hôtel-Dieu

Préfecture-Conseil
Général de l'Ain

Carré d'Eau

Monastère
Royal de Brou

Église Saint-Rémy

Église Saint
Nicolas-de

Tolentin de Brou

Université Jean
Moulin - Lyon

3 Centre d'études
universitaires de
Bourg et de l'Ain

Collège et
lycée privé Saint-Joseph

Ekinox

Mosque du
pont des chevres

Golf public
de Bourg
en-Bresse

Conseil Général de l'Ain
(Site de la

Madeleine)

IUT Lyon 1
(Site de

Bourg-en-Bresse)

Collège Yvon
Morandat

Alimentec

Clinique Convert

de Louis Parant

Mosquée de Bourg
en-bresse

Lycée général
et technologique privé

Saint-Pierre

La Nizière

Mairie de Buellas

Direction
Départementale

des Territoires de l'Ain Chapelle
Sainte-Madeleine

Centre Sportif
Edgar Quinet

Saint-Denis
lès-Bourg

La
Tannerie

Stade d'athlétisme
Roger Deguin

Palais de
Justice - Annexe

Cimetière

Musée municipal
de Bourg
en-Bresse

Gymnase des Vennes

Institut de
Natation
Fernand Chanel

Ainterexpo

Église Saint-Nizier

Skatepark

Église Saint
Christophe

Église Saint
Pierre Chanel

hopital de
jour pour enfants

Stade Robert Ardito
Collège de Brou

Stade Marcel
Verchère

Co-cathédrale Notre
Dame-de-l'Annonciation

Conseil Général de l'Ain

Lycée professionnel
Gabriel VoisinComplexe

Sportif Gabriel Voisin

Lycée général Lalande

Lycée général
et technologique

Edgar Quinet

Collège Victoire Daubié

Collège du
Revermont

Église Saint-Denis

L34 - Victoire Gare

Lent
Salle des Fêtes

Alouettes

Lent
Village

Alleyriat

Lent Pont

Bel Air

Route de
Chalamont 

Sauvagère

Planche Sautelière

Mas Bonin

Correrie

Prony

Granges
Bonnet

Péronnas Mairie

Seillon
Repos

Guignières

TuileriesSaix

Bellevue

Charluat

Dompierre
Village

Grandes
CointièresLait

Mas Granger

Mas Massard

Mas Vernon

Riolet/Mas Blanc

Servas Village

Péronnas ZA

Granges

Picardet

RP
Monternoz

ZA Monternoz
ZA Bruyères

Etang
Neuf Bief

L46 - St Rémy Stade (Dp BB)
L46 - St Rémy Croix (Vs BB)

L46 - Bêche

L46 - Capot
L46 - Champ des Vâvres

L46 - Chassignole

L46 - Cuiset

L46 - Daloy

L46 - Galopière

L46 - Gravière

L46 - Poyet
L46 - Sapaton

L46 - Vierge

L45 - St Rémy Croix (Vs BB)
L45 - St Rémy Stade ( Dp BB)

L45 - St Rémy Village (Vs BB)
L45 - Clanchon

L45 - Poyet

L45 - Tulipes

L45 - Victoire Gare

Buellas

Saint-Denis-
lès-Bourg

Dompierre-
sur-Veyle

Saint-Rémy

La Tranclière

Villette-
sur-Ain

Ch

Ch

Certines
Bourg-en-Bresse

Lent

Montagnat

Servas

Péronnas

Saint-André-
sur-Vieux-Jonc

Bouleaux

Bourg-
en-Bresse

Saint-Denis-
lès-Bourg

Saint-Rémy

Montracol

33
32313

45 46

PÉRONNAS
Côtes

PÉRONNAS
Blés d’Or

3

(Voir Plan desserte Gare)

Tyrandes

Route   de   Lyon

Péronnas La Vernée

Thioudet

Mermoz

Chenonceau
CôneLabalme

Cimetière Péronnas
Jean Monnet

Sapaton
SERVAS
Thiards

31

SAINT-ANDRÉ-SUR-VIEUX-JONC
Tuaille

46

PÉRONNAS
MFR La Vernée

34

ST-DENIS-
LES-BOURG
Collège

45

MONTRACOL
Laval

45

2
132 132

132

3 4

BOURG-EN-BRESSE
Carré Amiot
1 6
7

32 33 34

34

BOURG-EN-BRESSE
Lycées
1

1

45 46

3

BOURG-EN-BRESSE
Gare

2

LENT
Longchamp

33

Prim’Tub

PÉRONNAS
École

DOMPIERRE-SUR-VEYLE
Logis

32

D421
5

5

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
8
/1
7

Verlaine1

Vers Lyon

32

31

3

33

34

45

46

PÉRONNAS Blés d’Or  < >
BOURG Alagnier

PÉRONNAS MFR La Vernée  < >
BOURG Lycées

LENT Longchamp  < >
PÉRONNAS Côtes/BOURG Lycées

DOMPIERRE-SUR-VEYLE Logis  < >
PÉRONNAS Côtes/BOURG Lycées

SERVAS Thiards  < >
PERONNAS Côtes

ST-ANDRÉ-SUR-VIEUX-JONC Tuaille  < >
PÉRONNAS Côtes/BOURG Lycées

MONTRACOL Laval  < >
PERONNAS Côtes/BOURG Lycées

Les points verts    sont des arrêts 
Résa’tub à destination de :

Gare SNCF

Carré Amiot

Hôpital Fleyriat 

Point de vente

BOURGENBRESSE 
LYON132

POINTS DE VENTE TUB

Espace Transport Public 
2 rue du 19 mars 1962  
Bourg-en-Bresse 
Arrêt Carré Amiot

La Station 
Avenue Pierre Sémard 
Bourg-en-Bresse
Arrêt Sémard Gare

Tabac Presse Porta 
1508 avenue de Lyon 
Péronnas
Arrêt Péronnas Mairie

LENT LONGCHAMP    PÉRONNAS CÔTES / BOURG LYCÉES

Pa
m
pl
em

ou
ss

e.
co

m
 -

 0
9-

20
17

(1)   Hors titre gratuit : 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d’un autre titre de 
transport pour utiliser ces services.

SERVICES DE TRANSPORT

DIM’TUB soirée relie la gare SNCF (arrêt Sémard 
Gare) à 15 points d’arrêt sur Bourg-en-Bresse.  
Ce service est sans réservation.

Ces services sont accessibles à tous, et à tous les titres de transport (1).  
Ces services sont déclenchés uniquement  

sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte  
d’arrêt à arrêt sur le territoire du réseau Tub.

RÉSA’TUB relie les communes extérieures et 
Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DIM’TUB relie les arrêts des 15 communes du 
réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1er mai) en 
horaires libres de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 30 à 19 h 30 (selon 
disponibilité du véhicule).

FLEXI’TUB permet de rejoindre la gare SNCF tôt 
le matin et d’en revenir tard le soir du lundi au vendredi 
toute l’année sauf jours fériés (sur réservation uniquement le 
matin) selon les horaires d’arrivée et de départ des TER.

© Tub - Édition du 3 sept. 2018. 

Espace Transport Public
Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962  

01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h 15 et de 14 h à 18 h 15

Mercredi non-stop de 9 h à 18 h 15
Samedi de 9 h à 12 h 15

04 74 45 05 06  I  info@tub-bourg.fr  I  tub-bourg.fr

PÉRONNAS

Ce secteur est également desservi par des lignes du 
Conseil Départemental. Pour en savoir plus, consultez 
le site www.car.ain.fr ou appelez le 04 74 22 14 20.

MONTRACOL - Laval
PÉRONNAS - Côtes / BOURG - Lycées

SANDRÉSURVIEUX-JONC - Tuaille
PÉRONNAS - Côtes / BOURG - Lycées

PÉRONNAS - MFR La Vernée
BOURG - Lycées

LENT - Longchamp
PÉRONNAS - Côtes / BOURG - Lycées

DOMPIERRE-SUR-VEYLE - Logis
PÉRONNAS - Côtes / BOURG - Lycées

SERVAS - Thiards
PÉRONNAS - Côtes

PÉRONNAS - Blés d’Or
Alagnier

Ligne 33 - TUB Fiche 3 volets.indd   4-6 27/07/2018   10:35


